
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 28 JOSE MARTINS individual Veterano M50 03:19:01 06:13

2 19 Manuel Silva individual Senior Masculino 03:29:22 +10:21 06:33

3 36 André Ferreira sc paradela Senior Masculino 03:47:05 +28:04 07:06

4 37 Bruno trail bela bela Senior Masculino 03:52:43 +33:42 07:16

5 14 Sérgio Lourenço ctad-corridas por albergaria Veterano M40 03:58:40 +39:38 07:28

6 8 Frederico Carvalho aztrail/mercentro Senior Masculino 04:01:05 +42:03 07:32

7 22 Ricardo Tavares Silva individual Senior Masculino 04:06:46 +47:45 07:43

8 27 David Almeida Assis individual Veterano M50 04:09:22 +50:21 07:48

9 16 Carlos Gustavo Oliveira Braga 
Barros

green trace runners Veterano M40 04:13:43 +54:42 07:56

10 15 Maria Inês Fernandes Ramos dci/trilhos luso bussaco Senior Feminino 04:13:49 +54:48 07:56

11 18 Luis Carlos Lemos Ferreira individual Senior Masculino 04:23:27 +01:04:26 08:14

12 12 Carlos Fernandes aztrail/mercentro Veterano M40 04:24:58 +01:05:57 08:17

13 11 Brites aztrail/mercentro Veterano M40 04:27:12 +01:08:11 08:21

14 7 António Martins aztrail/mercentro Senior Masculino 04:31:22 +01:12:21 08:29

15 13 Cláudio Pereira badalhoca running team Veterano M40 04:36:16 +01:17:15 08:38

16 32 RICARDO HENRIQUES laac - bike & sport Senior Masculino 04:40:52 +01:21:51 08:47

17 10 Conceição Ferreira aztrail/mercentro Veterana F50 04:43:22 +01:24:21 08:51

18 34 João Pires saca trilhos anadia Veterano M40 04:43:22 +01:24:21 08:51

19 35 Daniela Silva sc paradela Senior Feminino 04:50:16 +01:31:15 09:04

20 17 Ana Melo individual Senior Feminino 04:51:54 +01:32:53 09:07

21 21 Nuno Miguel individual Senior Masculino 05:12:56 +01:53:55 09:47

22 25 António Manuel da Fonseca 
Pereira

individual Veterano M50 05:15:51 +01:56:50 09:52

23 23 Joao Antonio Figueiredo 
Ferreira

individual Veterano M40 05:20:14 +02:01:12 10:00

24 31 PEDRO HENRIQUES laac - bike & sport Senior Masculino 05:20:14 +02:01:13 10:00

25 9 Tiago Silva aztrail/mercentro Senior Masculino 05:28:58 +02:09:57 10:17

26 30 DANIEL ALEXANDRE laac - bike & sport Senior Masculino 05:32:47 +02:13:46 10:24

27 24 Ricardo Carneiro individual Veterano M40 05:34:45 +02:15:44 10:28

28 5 Bruno Roque actib / puzzle centro de explicações de 
águeda Senior Masculino 06:16:43 +02:57:42 11:46

29 33 Jose Pereira nights team Senior Masculino 07:08:08 +03:49:07 13:23

30 29 Rui Cunha individual Veterano M50 07:27:43 +04:08:42 13:59

Time Temperature Humidity 

Start 16,3ºC 100%08:00

End -99ºC -99%15:42

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-jul-2019 16:04

TRAIL 32K - STAGE 1

Alfusqueiro Trail 2019
Agueda, PT

07-julho-2019

OFFICIAL RESULT
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Start 16,3ºC 100%08:00

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%15:42

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 15 Maria Inês Fernandes Ramos DCI/Trilhos Luso Bussaco Senior Feminino 04:13:49 +54:48 07:56

2 35 Daniela Silva SC Paradela Senior Feminino 04:50:16 +01:31:15 09:04

3 17 Ana Melo Individual Senior Feminino 04:51:54 +01:32:53 09:07

Senior Masculino
1 19 Manuel Silva Individual Senior Masculino 03:29:22 +10:21 06:33

2 36 André Ferreira SC Paradela Senior Masculino 03:47:05 +28:04 07:06

3 37 Bruno TRAIL BELA BELA Senior Masculino 03:52:43 +33:42 07:16

4 8 Frederico Carvalho AZtrail/Mercentro Senior Masculino 04:01:05 +42:03 07:32

5 22 Ricardo Tavares Silva Individual Senior Masculino 04:06:46 +47:45 07:43

6 18 Luis Carlos Lemos Ferreira Individual Senior Masculino 04:23:27 +01:04:26 08:14

7 7 António Martins AZtrail/Mercentro Senior Masculino 04:31:22 +01:12:21 08:29

8 32 RICARDO HENRIQUES LAAC - BIKE & SPORT Senior Masculino 04:40:52 +01:21:51 08:47

9 21 Nuno Miguel Individual Senior Masculino 05:12:56 +01:53:55 09:47

10 31 PEDRO HENRIQUES LAAC - BIKE & SPORT Senior Masculino 05:20:14 +02:01:13 10:00

11 9 Tiago Silva AZtrail/Mercentro Senior Masculino 05:28:58 +02:09:57 10:17

12 30 DANIEL ALEXANDRE LAAC - BIKE & SPORT Senior Masculino 05:32:47 +02:13:46 10:24

13 5 Bruno Roque ACTIB / PUZZLE centro de 
explicações de Águeda Senior Masculino 06:16:43 +02:57:42 11:46

14 33 Jose Pereira Nights Team Senior Masculino 07:08:08 +03:49:07 13:23

Veterana F50
1 10 Conceição Ferreira AZtrail/Mercentro Veterana F50 04:43:22 +01:24:21 08:51

Veterano M40
1 14 Sérgio Lourenço CTAD-corridas por Albergaria Veterano M40 03:58:40 +39:38 07:28

2 16 Carlos Gustavo Oliveira Braga Barros Green Trace Runners Veterano M40 04:13:43 +54:42 07:56

3 12 Carlos Fernandes AZtrail/Mercentro Veterano M40 04:24:58 +01:05:57 08:17

4 11 Brites AZtrail/Mercentro Veterano M40 04:27:12 +01:08:11 08:21

5 13 Cláudio Pereira Badalhoca Running Team Veterano M40 04:36:16 +01:17:15 08:38

6 34 João Pires Saca Trilhos Anadia Veterano M40 04:43:22 +01:24:21 08:51

7 23 Joao Antonio Figueiredo Ferreira Individual Veterano M40 05:20:14 +02:01:12 10:00

8 24 Ricardo Carneiro Individual Veterano M40 05:34:45 +02:15:44 10:28

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 07-jul-2019 16:04

Trail 32K

Alfusqueiro Trail 2019
Agueda, PT

07-julho-2019

OFFICIAL RESULT

32 KM
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Veterano M50
1 28 JOSE MARTINS Individual Veterano M50 03:19:01 06:13

2 27 David Almeida Assis Individual Veterano M50 04:09:22 +50:21 07:48

3 25 António Manuel da Fonseca Pereira Individual Veterano M50 05:15:51 +01:56:50 09:52

4 29 Rui Cunha Individual Veterano M50 07:27:43 +04:08:42 13:59

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 07-jul-2019 16:04

Trail 32K

Alfusqueiro Trail 2019
Agueda, PT

07-julho-2019

OFFICIAL RESULT

32 KM
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 AZTRAIL/MERCENTRO 6 + 12 + 13 31

2 LAAC - BIKE & SPORT 16 + 24 + 26 66

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-jul-2019 16:05

COLETIVO - TRAIL 32K

Alfusqueiro Trail 2019
Agueda, PT

07-julho-2019
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 597 PEDRO BASTOS individual Senior Masculino 01:38:53 05:49

2 698 Rui Figueiredo trail bela bela Senior Masculino 01:39:43 +00:50 05:52

3 526 Paulo Pinto aztrail/mercentro Veterano M40 01:40:49 +01:56 05:56

4 540 João Moreira dos Santos casa do povo - alquerubim Veterano M40 01:46:10 +07:17 06:15

5 549 Diogo Pimenta dci/trilhos luso bussaco Senior Masculino 01:46:43 +07:50 06:17

6 660 Alex Tondela montanha clube trail running/efapel Veterano M40 01:47:43 +08:50 06:20

7 555 Manuel Vicente dci/trilhos luso bussaco Veterano M50 01:48:02 +09:09 06:21

8 557 Hugo Silva duravit raceteam Senior Masculino 01:48:51 +09:57 06:24

9 514 hugo ventura agd sports academy Senior Masculino 01:49:48 +10:55 06:28

10 676 Joaquim Sousa saca trilhos anadia Veterano M40 01:50:31 +11:38 06:30

11 554 Manuel Lino dci/trilhos luso bussaco Veterano M50 01:50:57 +12:04 06:32

12 677 José Pereira saca trilhos anadia Veterano M40 01:52:06 +13:13 06:36

13 700 João Almeida trail bela bela Veterano M40 01:52:11 +13:18 06:36

14 556 Tony Graça dci/trilhos luso bussaco Veterano M50 01:52:32 +13:39 06:37

15 696 Pedro Sousa trail bela bela Senior Masculino 01:52:34 +13:41 06:37

16 674 Inês João saca trilhos anadia Senior Feminino 01:55:02 +16:09 06:46

17 541 Rui sousa centro ciclista de gondomar Veterano M40 01:58:00 +19:07 06:57

18 662 António Gomes mt crecusport Senior Masculino 01:59:47 +20:54 07:03

19 665 José Cruz mt crecusport Veterano M40 02:00:49 +21:56 07:06

20 663 Diogo Tavares mt crecusport Senior Masculino 02:01:08 +22:15 07:08

21 654 MARCO MELO laac - bike & sport Senior Masculino 02:01:14 +22:21 07:08

22 641 Pedro Peralta individual Veterano M50 02:02:50 +23:57 07:14

23 711 Renato Amaral individual Veterano M40 02:03:25 +24:32 07:16

24 553 Paulo Maia dci/trilhos luso bussaco Veterano M40 02:04:42 +25:49 07:20

25 682 Tiago Ribeiro sc paradela Senior Masculino 02:06:30 +27:37 07:26

26 519 EDUARDO GARCIA atletismo clube da tocha Senior Masculino 02:06:49 +27:55 07:28

27 522 Alexandre Simões aztrail/mercentro Senior Masculino 02:07:02 +28:09 07:28

28 594 Nuno Gonçalves individual Senior Masculino 02:09:23 +30:30 07:37

29 550 Miguel Teixeira dci/trilhos luso bussaco Senior Masculino 02:10:35 +31:41 07:41

30 667 RICARDO BRANQUINHO nar - núcleo de atletismo de requeixo Senior Masculino 02:11:06 +32:13 07:43

31 675 Joana Margarida Cruz João saca trilhos anadia Senior Feminino 02:11:17 +32:24 07:43

32 590 Luís Azevedo individual Senior Masculino 02:11:45 +32:52 07:45

33 559 João Portugal duravit raceteam Veterano M40 02:12:11 +33:18 07:47

34 596 Paulo Jorge Rodrigues individual Senior Masculino 02:12:13 +33:19 07:47

35 621 Luis Lima individual Veterano M40 02:12:14 +33:20 07:47

36 679 Armando Cardoso sc paradela Senior Masculino 02:13:46 +34:53 07:52

37 558 Ricardo Silva duravit raceteam Senior Masculino 02:14:28 +35:35 07:55

38 611 SUSANA MARQUES individual Veterana F40 02:14:42 +35:48 07:55

39 678 Albano João saca trilhos anadia Veterano M50 02:14:43 +35:49 07:55

40 664 Helder Marques mt crecusport Veterano M40 02:17:45 +38:52 08:06

41 521 ANTONIO MARQUES avila runners Veterano M50 02:17:51 +38:57 08:07

42 703 Oscar Ramalho trail bela bela Veterano M50 02:17:51 +38:57 08:07

Time Temperature Humidity 

Start 16,7ºC 100%08:30

End -99ºC -99%13:43

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 5 generate 12-jul-2019 12:26

TRAIL 17K - STAGE 1

Alfusqueiro Trail 2019
Agueda, PT

07-julho-2019

OFFICIAL RESULT

17 KM RREVISED
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

43 689 Felícia Fernandes trail bela bela Senior Feminino 02:17:54 +39:01 08:07

44 510 VITOR PEREIRA actib / puzzle centro de explicações de 
águeda Senior Masculino 02:18:00 +39:07 08:07

45 542 Paulo Carvalho coimbra trail running Veterano M40 02:18:01 +39:08 08:07

46 615 Carlos Lopes individual Veterano M40 02:18:10 +39:17 08:08

47 551 Miguel Viegas dci/trilhos luso bussaco Senior Masculino 02:18:40 +39:46 08:09

48 712 Pedro Silva est'ame team Senior Masculino 02:19:04 +40:11 08:11

49 622 Luis Martins individual Veterano M40 02:19:10 +40:16 08:11

50 640 Pedro Jorge individual Veterano M50 02:19:23 +40:30 08:12

51 694 Daniel Henriques trail bela bela Senior Masculino 02:21:08 +42:15 08:18

52 638 Luís Rodrigues individual Veterano M50 02:21:24 +42:30 08:19

53 616 Carlos Pinheiro individual Veterano M40 02:21:28 +42:34 08:19

54 584 Emanuel Rodrigues individual Senior Masculino 02:21:38 +42:45 08:20

55 604 isabel individual Veterana F40 02:21:54 +43:01 08:21

56 567 Manuel António Ferreira Duarte espaço saúde Veterano M40 02:21:55 +43:01 08:21

57 653 LUÍS SOARES laac - bike & sport Senior Masculino 02:23:52 +44:59 08:28

58 589 José Carvalho individual Senior Masculino 02:24:43 +45:50 08:31

59 568 Mário Mendes goodfellaswiseguys Senior Masculino 02:24:55 +46:02 08:31

60 706 Bruno Nogueira Migueis vamos a pé Senior Masculino 02:25:22 +46:29 08:33

61 708 Mário António Pereira Migueis vamos a pé Veterano M40 02:26:01 +47:08 08:35

62 697 Ricardo Costa trail bela bela Senior Masculino 02:26:07 +47:14 08:36

63 692 Bruno Cardoso trail bela bela Senior Masculino 02:26:24 +47:31 08:37

64 593 Matteo Cigna individual Senior Masculino 02:26:44 +47:51 08:38

65 503 Luís Amaral 4global7 Veterano M40 02:28:05 +49:12 08:43

66 592 Marco Marques individual Senior Masculino 02:30:02 +51:09 08:50

67 588 João Balreira individual Senior Masculino 02:30:02 +51:09 08:50

68 563 Claudio Oliveira Guerra espaço saúde Senior Masculino 02:30:57 +52:04 08:53

69 618 Daniel Costa individual Veterano M40 02:31:03 +52:10 08:53

70 637 Joaquim Balreira individual Veterano M50 02:31:21 +52:27 08:54

71 545 Severina Almeida correio de albergaria trail running Veterana F40 02:32:09 +53:16 08:57

72 709 Narciso José da Silva Pinho vamos a pé Veterano M40 02:34:45 +55:52 09:06

73 685 João Saraiva sc paradela Veterano M40 02:34:54 +56:00 09:07

74 599 Ricardo Almeida individual Senior Masculino 02:35:04 +56:10 09:07

75 582 BRUNO HENRIQUES individual Senior Masculino 02:36:01 +57:08 09:11

76 625 Miguel Portilho individual Veterano M40 02:36:01 +57:08 09:11

77 714 Mário Daniel Condeço 
Bandeira

individual Senior Masculino 02:36:02 +57:09 09:11

78 566 José Ângelo Marques espaço saúde Veterano M40 02:36:03 +57:09 09:11

79 619 Hernâni Gomes dos Santos individual Veterano M40 02:36:18 +57:24 09:12

80 636 João Isidoro dos Santos individual Veterano M50 02:36:35 +57:41 09:13

81 612 Alice Coelho individual Veterana F50 02:37:02 +58:09 09:14

82 576 DELFINA RODRIGUES individual Senior Feminino 02:37:04 +58:11 09:14

83 656 JACINTO SILVA laac - bike & sport Veterano M40 02:38:06 +59:13 09:18

84 591 Luis Simões individual Senior Masculino 02:38:41 +59:48 09:20

85 614 Maria Silva individual Veterana F50 02:38:48 +59:55 09:20

86 620 JORGE CARLOS P. 
FERNANDES

individual Veterano M40 02:38:54 +01:00:01 09:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 5 generate 12-jul-2019 12:26

TRAIL 17K - STAGE 1

Alfusqueiro Trail 2019
Agueda, PT

07-julho-2019

OFFICIAL RESULT

17 KM RREVISED
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

87 623 Mário Santiago individual Veterano M40 02:38:59 +01:00:06 09:21

88 511 Lia Seabra agd sports academy Senior Feminino 02:40:11 +01:01:18 09:25

89 518 Tixa Lemos agd sports academy Veterana F40 02:40:11 +01:01:18 09:25

90 598 Raul Duarte individual Senior Masculino 02:40:19 +01:01:25 09:26

91 560 Joana  Ferreira esgalhada trail team Senior Feminino 02:40:19 +01:01:25 09:26

92 547 Manuel Carlos S. Dias correio de albergaria trail running Veterano M40 02:40:20 +01:01:26 09:26

93 6 Pedro Isabel actib / puzzle centro de explicações de 
águeda Senior Masculino 02:40:37 +01:01:43 09:27

94 546 Humberto Almeida correio de albergaria trail running Veterano M40 02:41:18 +01:02:25 09:29

95 681 TIAGO BAPTISTA sc paradela Senior Masculino 02:41:30 +01:02:36 09:30

96 600 Rui Lopes Silva individual Senior Masculino 02:42:03 +01:03:10 09:32

97 691 André Oliveira trail bela bela Senior Masculino 02:42:05 +01:03:12 09:32

98 633 Basilio Coelho individual Veterano M50 02:42:13 +01:03:20 09:33

99 687 RICARDO RODRIGUES seguros rodrigues Senior Masculino 02:42:35 +01:03:42 09:34

100 515 JOÃO SILVA agd sports academy Senior Masculino 02:43:32 +01:04:38 09:37

101 516 MÁRCIO ALEXANDRE MELO 
DA SILVA

agd sports academy Senior Masculino 02:43:32 +01:04:39 09:37

102 705 Fernando Marques trail runners family Veterano M40 02:44:32 +01:05:39 09:41

103 704 Susana Castro trail runners family Veterana F40 02:44:32 +01:05:39 09:41

104 634 César calvo individual Veterano M50 02:44:35 +01:05:41 09:41

105 513 Hugo Lopes agd sports academy Senior Masculino 02:45:20 +01:06:26 09:44

106 655 HERNANI SILVA laac - bike & sport Veterano M40 02:46:13 +01:07:20 09:47

107 672 Davide Carvalho ozxtreme Senior Masculino 02:48:52 +01:09:59 09:56

108 657 ALDA ladecasa Veterana F50 02:48:58 +01:10:04 09:56

109 562 Marlene Soares espaço saúde Senior Feminino 02:49:29 +01:10:36 09:58

110 713 Paulo Silva est'ame team Senior Masculino 02:49:36 +01:10:42 09:59

111 686 PAULO FELIX seguros rodrigues Senior Masculino 02:49:43 +01:10:50 09:59

112 552 Patrícia Santos dci/trilhos luso bussaco Veterana F40 02:50:04 +01:11:11 10:00

113 585 FÁBIO SANTOS individual Senior Masculino 02:50:54 +01:12:01 10:03

114 534 Bruno Casal borabora, vamos lá! Senior Masculino 02:50:55 +01:12:02 10:03

115 538 Vitor Barreto borabora, vamos lá! Veterano M40 02:50:57 +01:12:03 10:03

116 632 Sérgio Marco Medeiros 
Tavares

individual Veterano M40 02:51:13 +01:12:19 10:04

117 536 Cristina Silva borabora, vamos lá! Veterana F40 02:54:56 +01:16:03 10:17

118 609 Rosa Tavares individual Veterana F40 02:55:00 +01:16:06 10:18

119 684 João Pedro Duarte Lopes sc paradela Veterano M40 02:56:01 +01:17:07 10:21

120 535 Cristina Silva borabora, vamos lá! Veterana F40 02:56:40 +01:17:47 10:24

121 601 Carla Santos individual Veterana F40 03:03:05 +01:24:12 10:46

122 683 Sofia Costa sc paradela Veterana F40 03:03:25 +01:24:32 10:47

123 543 José Adérito Almeida Pinheiro correio de albergaria trail running Senior Masculino 03:03:58 +01:25:04 10:49

124 544 Miguel A. Martins correio de albergaria trail running Senior Masculino 03:04:11 +01:25:17 10:50

125 517 RICARDO MANUEL NEVES 
FERREIRA

agd sports academy Senior Masculino 03:05:14 +01:26:20 10:54

126 512 DIOGO MICAEL ABRANTES 
DOS SANTOS

agd sports academy Senior Masculino 03:05:15 +01:26:22 10:54

127 631 Sergio Fernandes individual Veterano M40 03:06:08 +01:27:14 10:57

128 707 Marco Paulo dos Santos 
Marques

vamos a pé Veterano M40 03:07:21 +01:28:28 11:01

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 5 generate 12-jul-2019 12:26

TRAIL 17K - STAGE 1

Alfusqueiro Trail 2019
Agueda, PT

07-julho-2019

OFFICIAL RESULT

17 KM RREVISED
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

129 564 Conceição Candeias espaço saúde Veterana F50 03:07:35 +01:28:41 11:02

130 699 Vitor Emanuel Pereira Dias trail bela bela Senior Masculino 03:07:53 +01:29:00 11:03

131 695 Leonardo Miguel Rodrigues 
alves

trail bela bela Senior Masculino 03:07:54 +01:29:00 11:03

132 506 ANDRÉ SOUSA actib / puzzle centro de explicações de 
águeda Senior Masculino 03:09:26 +01:30:33 11:09

133 628 Nuno Silva individual Veterano M40 03:09:26 +01:30:33 11:09

134 504 INÊS TEIXEIRA actib / puzzle centro de explicações de 
águeda Senior Feminino 03:09:26 +01:30:33 11:09

135 605 Lucia Teles individual Veterana F40 03:10:32 +01:31:39 11:13

136 635 Fernando Morgado individual Veterano M50 03:11:28 +01:32:34 11:16

137 524 Filipe Cunha aztrail/mercentro Veterano M40 03:11:40 +01:32:47 11:17

138 527 Júlio Terra aztrail/mercentro Veterano M50 03:11:41 +01:32:47 11:17

139 501 Verónica Rodrigues 4global7 Senior Feminino 03:12:41 +01:33:48 11:20

140 502 Eduardo Rocha 4global7 Veterano M40 03:12:42 +01:33:48 11:20

141 702 Sérgio Oliveira trail bela bela Veterano M40 03:15:25 +01:36:31 11:30

142 690 Vera Lito trail bela bela Senior Feminino 03:15:25 +01:36:31 11:30

143 688 ANTONIO TEIXEIRA seguros rodrigues Veterano M50 03:16:41 +01:37:47 11:34

144 528 Hugo Santos badalhoca running team Senior Masculino 03:17:04 +01:38:11 11:36

145 529 Cristina Paredes badalhoca running team Veterana F40 03:17:04 +01:38:11 11:36

146 629 Paulo Batista individual Veterano M40 03:17:21 +01:38:28 11:37

147 602 Célia Oliveira individual Veterana F40 03:17:28 +01:38:35 11:37

148 581 António David Martins Calhau individual Senior Masculino 03:19:31 +01:40:37 11:44

149 624 Mário Silva individual Veterano M40 03:20:44 +01:41:50 11:48

150 583 Bruno Saraiva individual Senior Masculino 03:23:13 +01:44:20 11:57

151 548 Vitor Ferreira ctad-corridas por albergaria Veterano M40 03:23:13 +01:44:20 11:57

152 646 João Almeida irmandade do tango Senior Masculino 03:26:57 +01:48:04 12:10

153 523 Ana Gois aztrail/mercentro Veterana F40 03:27:00 +01:48:07 12:11

154 645 Sandra Ferreira irmandade do tango Senior Feminino 03:27:22 +01:48:28 12:12

155 578 Mariana Guarino individual Senior Feminino 03:27:24 +01:48:30 12:12

156 577 Diana Pires individual Senior Feminino 03:29:49 +01:50:55 12:21

157 580 Vera Abreu individual Senior Feminino 03:30:23 +01:51:30 12:23

158 626 Nelson Adrego individual Veterano M40 03:30:23 +01:51:30 12:23

159 586 Filipe Figueiredo individual Senior Masculino 03:30:25 +01:51:32 12:23

160 603 Diana pereira individual Veterana F40 03:33:44 +01:54:51 12:34

161 539 Augusto Costa borabora, vamos lá! Veterano M50 03:34:18 +01:55:25 12:36

162 659 FILIPE LOURENÇO minhoaventura Veterano M40 03:34:19 +01:55:25 12:36

163 710 Hugo Leandro individual Senior Masculino 03:39:20 +02:00:26 12:54

164 574 Carla Silva individual Senior Feminino 03:57:18 +02:18:24 13:58

165 647 Tiago Carvalho irmandade do tango Senior Masculino 04:01:38 +02:22:44 14:13

166 644 Patrícia Gomes irmandade do tango Senior Feminino 04:01:38 +02:22:44 14:13

167 606 Maria Madalena de Jesus 
Correia

individual Veterana F40 04:05:31 +02:26:37 14:27

168 530 Fábio David Ferreira Damas bombeiros voluntários  oliveira de 
azeméis Senior Masculino 04:05:32 +02:26:38 14:27

169 533 José António Nunes Oliveira bombeiros voluntários  oliveira de 
azeméis Veterano M40 04:05:32 +02:26:39 14:27

170 666 Joana Rafaela Correia 
Fernandes

nac trail Senior Feminino 04:05:33 +02:26:40 14:27

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 5 generate 12-jul-2019 12:26
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

171 642 Victor Manuel Machado 
Ferreira

individual Veterano M50 04:05:34 +02:26:40 14:27

172 531 Márcio Alexandre  de Oliveira 
Costa

bombeiros voluntários  oliveira de 
azeméis Senior Masculino 04:05:34 +02:26:41 14:27

173 532 Fernando Manuel de Oliveira 
Costa

bombeiros voluntários  oliveira de 
azeméis Veterano M40 04:05:35 +02:26:41 14:27

174 671 VITOR CARDOSO onda team Veterano M50 04:14:35 +02:35:41 14:59

175 669 MARGARIDA CARDOSO onda team Senior Feminino 04:14:35 +02:35:41 14:59

176 643 Ana Miguel irmandade do tango Senior Feminino 04:18:51 +02:39:57 15:14

177 649 Luísa Silva irmandade do tango Veterana F40 04:22:50 +02:43:56 15:28

178 650 Rosa Silva irmandade do tango Veterana F40 04:26:09 +02:47:16 15:39

179 648 Julieta Vidal irmandade do tango Veterana F40 04:26:10 +02:47:16 15:39

180 651 Miguel Sá irmandade do tango Veterano M40 04:26:11 +02:47:18 15:40

181 661 Nuno Gonçalves Nunes mpcs Veterano M40 04:27:19 +02:48:26 15:44

182 608 Rita Rodrigues individual Veterana F40 04:36:38 +02:57:45 16:16

183 570 Marta Frade green trace runners Senior Feminino 04:37:52 +02:58:58 16:21

184 607 Marília do Céu Oliveira Martins individual Veterana F40 04:37:52 +02:58:58 16:21

185 571 Luísa Pessoa green trace runners Veterana F50 04:37:52 +02:58:58 16:21

186 569 Inês Castelhano green trace runners Senior Feminino 04:37:52 +02:58:58 16:21

187 610 Sofia Oliveira individual Veterana F40 05:07:35 +03:28:41 18:06
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Start 16,7ºC 100%08:30

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%13:43

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 674 Inês João Saca Trilhos Anadia Senior Feminino 01:55:02 +16:09 06:46

2 675 Joana Margarida Cruz João Saca Trilhos Anadia Senior Feminino 02:11:17 +32:24 07:43

3 689 Felícia Fernandes TRAIL BELA BELA Senior Feminino 02:17:54 +39:01 08:07

4 576 DELFINA RODRIGUES Individual Senior Feminino 02:37:04 +58:11 09:14

5 511 Lia Seabra AGD Sports academy Senior Feminino 02:40:11 +01:01:18 09:25

6 560 Joana  Ferreira Esgalhada Trail Team Senior Feminino 02:40:19 +01:01:25 09:26

7 562 Marlene Soares ESPAÇO SAÚDE Senior Feminino 02:49:29 +01:10:36 09:58

8 504 INÊS TEIXEIRA ACTIB / PUZZLE centro de 
explicações de Águeda Senior Feminino 03:09:26 +01:30:33 11:09

9 501 Verónica Rodrigues 4global7 Senior Feminino 03:12:41 +01:33:48 11:20

10 690 Vera Lito TRAIL BELA BELA Senior Feminino 03:15:25 +01:36:31 11:30

11 645 Sandra Ferreira Irmandade do Tango Senior Feminino 03:27:22 +01:48:28 12:12

12 578 Mariana Guarino Individual Senior Feminino 03:27:24 +01:48:30 12:12

13 577 Diana Pires Individual Senior Feminino 03:29:49 +01:50:55 12:21

14 580 Vera Abreu Individual Senior Feminino 03:30:23 +01:51:30 12:23

15 574 Carla Silva Individual Senior Feminino 03:57:18 +02:18:24 13:58

16 644 Patrícia Gomes Irmandade do Tango Senior Feminino 04:01:38 +02:22:44 14:13

17 666 Joana Rafaela Correia Fernandes NAC TRAIL Senior Feminino 04:05:33 +02:26:40 14:27

18 669 MARGARIDA CARDOSO ONDA TEAM Senior Feminino 04:14:35 +02:35:41 14:59

19 643 Ana Miguel Irmandade do Tango Senior Feminino 04:18:51 +02:39:57 15:14

20 570 Marta Frade Green Trace Runners Senior Feminino 04:37:52 +02:58:58 16:21

21 569 Inês Castelhano Green Trace Runners Senior Feminino 04:37:52 +02:58:58 16:21

Senior Masculino
1 597 PEDRO BASTOS Individual Senior Masculino 01:38:53 05:49

2 698 Rui Figueiredo TRAIL BELA BELA Senior Masculino 01:39:43 +00:50 05:52

3 549 Diogo Pimenta DCI/Trilhos Luso Bussaco Senior Masculino 01:46:43 +07:50 06:17

4 557 Hugo Silva DURAVIT RACETEAM Senior Masculino 01:48:51 +09:57 06:24

5 514 hugo ventura AGD Sports academy Senior Masculino 01:49:48 +10:55 06:28

6 696 Pedro Sousa TRAIL BELA BELA Senior Masculino 01:52:34 +13:41 06:37

7 662 António Gomes MT CRECUSport Senior Masculino 01:59:47 +20:54 07:03

8 663 Diogo Tavares MT CRECUSport Senior Masculino 02:01:08 +22:15 07:08

9 654 MARCO MELO LAAC - BIKE & SPORT Senior Masculino 02:01:14 +22:21 07:08

10 682 Tiago Ribeiro SC Paradela Senior Masculino 02:06:30 +27:37 07:26

11 519 EDUARDO GARCIA Atletismo Clube da Tocha Senior Masculino 02:06:49 +27:55 07:28

12 522 Alexandre Simões AZtrail/Mercentro Senior Masculino 02:07:02 +28:09 07:28

13 594 Nuno Gonçalves Individual Senior Masculino 02:09:23 +30:30 07:37

14 550 Miguel Teixeira DCI/Trilhos Luso Bussaco Senior Masculino 02:10:35 +31:41 07:41
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15 667 RICARDO BRANQUINHO NAR - Núcleo de Atletismo de 
Requeixo

Senior Masculino 02:11:06 +32:13 07:43

16 590 Luís Azevedo Individual Senior Masculino 02:11:45 +32:52 07:45

17 596 Paulo Jorge Rodrigues Individual Senior Masculino 02:12:13 +33:19 07:47

18 679 Armando Cardoso SC Paradela Senior Masculino 02:13:46 +34:53 07:52

19 558 Ricardo Silva DURAVIT RACETEAM Senior Masculino 02:14:28 +35:35 07:55

20 510 VITOR PEREIRA ACTIB / PUZZLE centro de 
explicações de Águeda Senior Masculino 02:18:00 +39:07 08:07

21 551 Miguel Viegas DCI/Trilhos Luso Bussaco Senior Masculino 02:18:40 +39:46 08:09

22 712 Pedro Silva Est'ame Team Senior Masculino 02:19:04 +40:11 08:11

23 694 Daniel Henriques TRAIL BELA BELA Senior Masculino 02:21:08 +42:15 08:18

24 584 Emanuel Rodrigues Individual Senior Masculino 02:21:38 +42:45 08:20

25 653 LUÍS SOARES LAAC - BIKE & SPORT Senior Masculino 02:23:52 +44:59 08:28

26 589 José Carvalho Individual Senior Masculino 02:24:43 +45:50 08:31

27 568 Mário Mendes GOODFELLASWISEGUYS Senior Masculino 02:24:55 +46:02 08:31

28 706 Bruno Nogueira Migueis Vamos a Pé Senior Masculino 02:25:22 +46:29 08:33

29 697 Ricardo Costa TRAIL BELA BELA Senior Masculino 02:26:07 +47:14 08:36

30 692 Bruno Cardoso TRAIL BELA BELA Senior Masculino 02:26:24 +47:31 08:37

31 593 Matteo Cigna Individual Senior Masculino 02:26:44 +47:51 08:38

32 592 Marco Marques Individual Senior Masculino 02:30:02 +51:09 08:50

33 588 João Balreira Individual Senior Masculino 02:30:02 +51:09 08:50

34 563 Claudio Oliveira Guerra ESPAÇO SAÚDE Senior Masculino 02:30:57 +52:04 08:53

35 599 Ricardo Almeida Individual Senior Masculino 02:35:04 +56:10 09:07

36 582 BRUNO HENRIQUES Individual Senior Masculino 02:36:01 +57:08 09:11

37 714 Mário Daniel Condeço Bandeira Individual Senior Masculino 02:36:02 +57:09 09:11

38 591 Luis Simões Individual Senior Masculino 02:38:41 +59:48 09:20

39 598 Raul Duarte Individual Senior Masculino 02:40:19 +01:01:25 09:26

40 6 Pedro Isabel ACTIB / PUZZLE centro de 
explicações de Águeda Senior Masculino 02:40:37 +01:01:43 09:27

41 681 TIAGO BAPTISTA SC Paradela Senior Masculino 02:41:30 +01:02:36 09:30

42 600 Rui Lopes Silva Individual Senior Masculino 02:42:03 +01:03:10 09:32

43 691 André Oliveira TRAIL BELA BELA Senior Masculino 02:42:05 +01:03:12 09:32

44 687 RICARDO RODRIGUES Seguros Rodrigues Senior Masculino 02:42:35 +01:03:42 09:34

45 515 JOÃO SILVA AGD Sports academy Senior Masculino 02:43:32 +01:04:38 09:37

46 516 MÁRCIO ALEXANDRE MELO DA 
SILVA AGD Sports academy Senior Masculino 02:43:32 +01:04:39 09:37

47 513 Hugo Lopes AGD Sports academy Senior Masculino 02:45:20 +01:06:26 09:44

48 672 Davide Carvalho OZXTREME Senior Masculino 02:48:52 +01:09:59 09:56

49 713 Paulo Silva Est'ame Team Senior Masculino 02:49:36 +01:10:42 09:59

50 686 PAULO FELIX Seguros Rodrigues Senior Masculino 02:49:43 +01:10:50 09:59

51 585 FÁBIO SANTOS Individual Senior Masculino 02:50:54 +01:12:01 10:03

52 534 Bruno Casal BoraBora, Vamos Lá! Senior Masculino 02:50:55 +01:12:02 10:03

53 543 José Adérito Almeida Pinheiro Correio de Albergaria Trail Running Senior Masculino 03:03:58 +01:25:04 10:49

54 544 Miguel A. Martins Correio de Albergaria Trail Running Senior Masculino 03:04:11 +01:25:17 10:50

55 517 RICARDO MANUEL NEVES 
FERREIRA AGD Sports academy Senior Masculino 03:05:14 +01:26:20 10:54

56 512 DIOGO MICAEL ABRANTES DOS 
SANTOS AGD Sports academy Senior Masculino 03:05:15 +01:26:22 10:54
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57 699 Vitor Emanuel Pereira Dias TRAIL BELA BELA Senior Masculino 03:07:53 +01:29:00 11:03

58 695 Leonardo Miguel Rodrigues alves TRAIL BELA BELA Senior Masculino 03:07:54 +01:29:00 11:03

59 506 ANDRÉ SOUSA ACTIB / PUZZLE centro de 
explicações de Águeda Senior Masculino 03:09:26 +01:30:33 11:09

60 528 Hugo Santos Badalhoca Running Team Senior Masculino 03:17:04 +01:38:11 11:36

61 581 António David Martins Calhau Individual Senior Masculino 03:19:31 +01:40:37 11:44

62 583 Bruno Saraiva Individual Senior Masculino 03:23:13 +01:44:20 11:57

63 646 João Almeida Irmandade do Tango Senior Masculino 03:26:57 +01:48:04 12:10

64 586 Filipe Figueiredo Individual Senior Masculino 03:30:25 +01:51:32 12:23

65 710 Hugo Leandro Individual Senior Masculino 03:39:20 +02:00:26 12:54

66 647 Tiago Carvalho Irmandade do Tango Senior Masculino 04:01:38 +02:22:44 14:13

67 530 Fábio David Ferreira Damas Bombeiros Voluntários  Oliveira de 
Azeméis Senior Masculino 04:05:32 +02:26:38 14:27

68 531 Márcio Alexandre  de Oliveira Costa Bombeiros Voluntários  Oliveira de 
Azeméis Senior Masculino 04:05:34 +02:26:41 14:27

Veterana F40
1 611 SUSANA MARQUES Individual Veterana F40 02:14:42 +35:48 07:55

2 604 isabel Individual Veterana F40 02:21:54 +43:01 08:21

3 545 Severina Almeida Correio de Albergaria Trail Running Veterana F40 02:32:09 +53:16 08:57

4 518 Tixa Lemos AGD Sports academy Veterana F40 02:40:11 +01:01:18 09:25

5 704 Susana Castro Trail Runners Family Veterana F40 02:44:32 +01:05:39 09:41

6 552 Patrícia Santos DCI/Trilhos Luso Bussaco Veterana F40 02:50:04 +01:11:11 10:00

7 536 Cristina Silva BoraBora, Vamos Lá! Veterana F40 02:54:56 +01:16:03 10:17

8 609 Rosa Tavares Individual Veterana F40 02:55:00 +01:16:06 10:18

9 535 Cristina Silva BoraBora, Vamos Lá! Veterana F40 02:56:40 +01:17:47 10:24

10 601 Carla Santos Individual Veterana F40 03:03:05 +01:24:12 10:46

11 683 Sofia Costa SC Paradela Veterana F40 03:03:25 +01:24:32 10:47

12 605 Lucia Teles Individual Veterana F40 03:10:32 +01:31:39 11:13

13 529 Cristina Paredes Badalhoca Running Team Veterana F40 03:17:04 +01:38:11 11:36

14 602 Célia Oliveira Individual Veterana F40 03:17:28 +01:38:35 11:37

15 523 Ana Gois AZtrail/Mercentro Veterana F40 03:27:00 +01:48:07 12:11

16 603 Diana pereira Individual Veterana F40 03:33:44 +01:54:51 12:34

17 606 Maria Madalena de Jesus Correia Individual Veterana F40 04:05:31 +02:26:37 14:27

18 649 Luísa Silva Irmandade do Tango Veterana F40 04:22:50 +02:43:56 15:28

19 650 Rosa Silva Irmandade do Tango Veterana F40 04:26:09 +02:47:16 15:39

20 648 Julieta Vidal Irmandade do Tango Veterana F40 04:26:10 +02:47:16 15:39

21 608 Rita Rodrigues Individual Veterana F40 04:36:38 +02:57:45 16:16

22 607 Marília do Céu Oliveira Martins Individual Veterana F40 04:37:52 +02:58:58 16:21

23 610 Sofia Oliveira Individual Veterana F40 05:07:35 +03:28:41 18:06

Veterana F50
1 612 Alice Coelho Individual Veterana F50 02:37:02 +58:09 09:14

2 614 Maria Silva Individual Veterana F50 02:38:48 +59:55 09:20
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3 657 ALDA ladecasa Veterana F50 02:48:58 +01:10:04 09:56

4 564 Conceição Candeias ESPAÇO SAÚDE Veterana F50 03:07:35 +01:28:41 11:02

5 571 Luísa Pessoa Green Trace Runners Veterana F50 04:37:52 +02:58:58 16:21

Veterano M40
1 526 Paulo Pinto AZtrail/Mercentro Veterano M40 01:40:49 +01:56 05:56

2 540 João Moreira dos Santos Casa do Povo - Alquerubim Veterano M40 01:46:10 +07:17 06:15

3 660 Alex Tondela Montanha Clube Trail 
Running/Efapel

Veterano M40 01:47:43 +08:50 06:20

4 676 Joaquim Sousa Saca Trilhos Anadia Veterano M40 01:50:31 +11:38 06:30

5 677 José Pereira Saca Trilhos Anadia Veterano M40 01:52:06 +13:13 06:36

6 700 João Almeida TRAIL BELA BELA Veterano M40 01:52:11 +13:18 06:36

7 541 Rui sousa CENTRO CICLISTA DE 
GONDOMAR

Veterano M40 01:58:00 +19:07 06:57

8 665 José Cruz MT CRECUSport Veterano M40 02:00:49 +21:56 07:06

9 711 Renato Amaral Individual Veterano M40 02:03:25 +24:32 07:16

10 553 Paulo Maia DCI/Trilhos Luso Bussaco Veterano M40 02:04:42 +25:49 07:20

11 559 João Portugal DURAVIT RACETEAM Veterano M40 02:12:11 +33:18 07:47

12 621 Luis Lima Individual Veterano M40 02:12:14 +33:20 07:47

13 664 Helder Marques MT CRECUSport Veterano M40 02:17:45 +38:52 08:06

14 542 Paulo Carvalho Coimbra Trail Running Veterano M40 02:18:01 +39:08 08:07

15 615 Carlos Lopes Individual Veterano M40 02:18:10 +39:17 08:08

16 622 Luis Martins Individual Veterano M40 02:19:10 +40:16 08:11

17 616 Carlos Pinheiro Individual Veterano M40 02:21:28 +42:34 08:19

18 567 Manuel António Ferreira Duarte ESPAÇO SAÚDE Veterano M40 02:21:55 +43:01 08:21

19 708 Mário António Pereira Migueis Vamos a Pé Veterano M40 02:26:01 +47:08 08:35

20 503 Luís Amaral 4global7 Veterano M40 02:28:05 +49:12 08:43

21 618 Daniel Costa Individual Veterano M40 02:31:03 +52:10 08:53

22 709 Narciso José da Silva Pinho Vamos a Pé Veterano M40 02:34:45 +55:52 09:06

23 685 João Saraiva SC Paradela Veterano M40 02:34:54 +56:00 09:07

24 625 Miguel Portilho Individual Veterano M40 02:36:01 +57:08 09:11

25 566 José Ângelo Marques ESPAÇO SAÚDE Veterano M40 02:36:03 +57:09 09:11

26 619 Hernâni Gomes dos Santos Individual Veterano M40 02:36:18 +57:24 09:12

27 656 JACINTO SILVA LAAC - BIKE & SPORT Veterano M40 02:38:06 +59:13 09:18

28 620 JORGE CARLOS P. FERNANDES Individual Veterano M40 02:38:54 +01:00:01 09:21

29 623 Mário Santiago Individual Veterano M40 02:38:59 +01:00:06 09:21

30 547 Manuel Carlos S. Dias Correio de Albergaria Trail Running Veterano M40 02:40:20 +01:01:26 09:26

31 546 Humberto Almeida Correio de Albergaria Trail Running Veterano M40 02:41:18 +01:02:25 09:29

32 705 Fernando Marques Trail Runners Family Veterano M40 02:44:32 +01:05:39 09:41

33 655 HERNANI SILVA LAAC - BIKE & SPORT Veterano M40 02:46:13 +01:07:20 09:47

34 538 Vitor Barreto BoraBora, Vamos Lá! Veterano M40 02:50:57 +01:12:03 10:03

35 632 Sérgio Marco Medeiros Tavares Individual Veterano M40 02:51:13 +01:12:19 10:04

36 684 João Pedro Duarte Lopes SC Paradela Veterano M40 02:56:01 +01:17:07 10:21

37 631 Sergio Fernandes Individual Veterano M40 03:06:08 +01:27:14 10:57

38 707 Marco Paulo dos Santos Marques Vamos a Pé Veterano M40 03:07:21 +01:28:28 11:01

39 628 Nuno Silva Individual Veterano M40 03:09:26 +01:30:33 11:09
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40 524 Filipe Cunha AZtrail/Mercentro Veterano M40 03:11:40 +01:32:47 11:17

41 502 Eduardo Rocha 4global7 Veterano M40 03:12:42 +01:33:48 11:20

42 702 Sérgio Oliveira TRAIL BELA BELA Veterano M40 03:15:25 +01:36:31 11:30

43 629 Paulo Batista Individual Veterano M40 03:17:21 +01:38:28 11:37

44 624 Mário Silva Individual Veterano M40 03:20:44 +01:41:50 11:48

45 548 Vitor Ferreira CTAD-corridas por Albergaria Veterano M40 03:23:13 +01:44:20 11:57

46 626 Nelson Adrego Individual Veterano M40 03:30:23 +01:51:30 12:23

47 659 FILIPE LOURENÇO MinhoAventura Veterano M40 03:34:19 +01:55:25 12:36

48 533 José António Nunes Oliveira Bombeiros Voluntários  Oliveira de 
Azeméis Veterano M40 04:05:32 +02:26:39 14:27

49 532 Fernando Manuel de Oliveira Costa Bombeiros Voluntários  Oliveira de 
Azeméis Veterano M40 04:05:35 +02:26:41 14:27

50 651 Miguel Sá Irmandade do Tango Veterano M40 04:26:11 +02:47:18 15:40

51 661 Nuno Gonçalves Nunes MPCs Veterano M40 04:27:19 +02:48:26 15:44

Veterano M50
1 555 Manuel Vicente DCI/Trilhos Luso Bussaco Veterano M50 01:48:02 +09:09 06:21

2 554 Manuel Lino DCI/Trilhos Luso Bussaco Veterano M50 01:50:57 +12:04 06:32

3 556 Tony Graça DCI/Trilhos Luso Bussaco Veterano M50 01:52:32 +13:39 06:37

4 641 Pedro Peralta Individual Veterano M50 02:02:50 +23:57 07:14

5 678 Albano João Saca Trilhos Anadia Veterano M50 02:14:43 +35:49 07:55

6 521 ANTONIO MARQUES Avila Runners Veterano M50 02:17:51 +38:57 08:07

7 703 Oscar Ramalho TRAIL BELA BELA Veterano M50 02:17:51 +38:57 08:07

8 640 Pedro Jorge Individual Veterano M50 02:19:23 +40:30 08:12

9 638 Luís Rodrigues Individual Veterano M50 02:21:24 +42:30 08:19

10 637 Joaquim Balreira Individual Veterano M50 02:31:21 +52:27 08:54

11 636 João Isidoro dos Santos Individual Veterano M50 02:36:35 +57:41 09:13

12 633 Basilio Coelho Individual Veterano M50 02:42:13 +01:03:20 09:33

13 634 César calvo Individual Veterano M50 02:44:35 +01:05:41 09:41

14 635 Fernando Morgado Individual Veterano M50 03:11:28 +01:32:34 11:16

15 527 Júlio Terra AZtrail/Mercentro Veterano M50 03:11:41 +01:32:47 11:17

16 688 ANTONIO TEIXEIRA Seguros Rodrigues Veterano M50 03:16:41 +01:37:47 11:34

17 539 Augusto Costa BoraBora, Vamos Lá! Veterano M50 03:34:18 +01:55:25 12:36

18 642 Victor Manuel Machado Ferreira Individual Veterano M50 04:05:34 +02:26:40 14:27

19 671 VITOR CARDOSO ONDA TEAM Veterano M50 04:14:35 +02:35:41 14:59
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 DCI/TRILHOS LUSO BUSSACO 5 + 7 + 11 23

2 TRAIL BELA BELA 2 + 13 + 15 30

3 SACA TRILHOS ANADIA 10 + 12 + 16 38

4 MT CRECUSPORT 18 + 19 + 20 57

5 DURAVIT RACETEAM 8 + 33 + 37 78

6 SC PARADELA 25 + 36 + 72 133

7 LAAC - BIKE & SPORT 21 + 56 + 82 159

8 AZTRAIL/MERCENTRO 3 + 27 + 136 166

9 AGD SPORTS ACADEMY 9 + 87 + 88 184

10 VAMOS A PÉ 59 + 60 + 71 190

11 ESPAÇO SAÚDE 55 + 67 + 77 199

12 CORREIO DE ALBERGARIA TRAIL RUNNING 70 + 91 + 93 254

13 ACTIB / PUZZLE CENTRO DE EXPLICAÇÕES DE 
ÁGUEDA

44 + 92 + 131 267

14 4GLOBAL7 64 + 138 + 139 341

15 BORABORA, VAMOS LÁ! 113 + 114 + 116 343

16 SEGUROS RODRIGUES 98 + 110 + 142 350

17 IRMANDADE DO TANGO 151 + 153 + 164 468

18 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS  OLIVEIRA DE AZEMÉIS 167 + 168 + 171 506

19 GREEN TRACE RUNNERS 182 + 184 + 185 551
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